

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO

ANEXO III - Modelo de Proposta

PADARIA E CONFEITARIA DA MARI LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ nº 36.408.440/0001-20, com seu endereço na Rua DR JOSE CANESSA, nº 553, bairro CENTRO, na CIDADE/UF, DE EREBANGO RIO GRANDE DO SUL, representada por sua PROPRIETÁRIA Sr(a) MARISTANIA FATIMA NOSKOSKI CIESIAK, CPF 939.746.710-72, com endereço profissional junto ao da empresa, vem, por meio desta, sob as penas da Lei, **APRESENTA A SEGUINTE PROPOSTA:**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, DE HIGRATAÇÃO E INSUMO PARA ALIMENTAÇÃO, DOS SEGUINTE ITENS:

1	ABACATE	-	KG	400	8,40	3360,00	
2	ABACAXI PEROLA	-	UNIDADE	800	11,70	9360,00	
3	ACHOCOLATADO PACOTE DE 1KG	PREDILECTA OU DIATTO	PACOTE	200	14,75	2950,00	
4	AÇUCAR CRISTAL PACOTE DE 2KG	MONTARE	PACOTE	1.900	8,99	17081,00	
5	AÇUCAR MASCAVO PACOTE DE 1KG	DAJU	PACOTE	10	13,50	135,00	
6	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 1KG	UNIÃO	PACOTE	100	6,20	620,00	

"Coração Verde do Rio Grande. Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas"

www.erebango.rs.gov.br - atendimento@erebango.rs.gov.br

Rua Abraão Dozza, 900 - CEP 99920-000 - Erebangó - Rio Grande do Sul - Fone (54) 3083-0387 | 0388 | 0389

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO

7	ÁGUA MINERAL COM GÁS EM PET DE 500ML (LITRINHO)	AQUABELA	UNIDADE	2.400	1,35	3240,00
8	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GAS EM GALÃO DE 20L	-	GALÃO	300	-	-

9	ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM PET DE 500ML (LITRINHO)	VALLE VITA	UNIDADE	2.400	1,25	3000,00
10	AMENDOIM IN NATURA PACOTE DE 400G À 500G	CALDOBOM	PACOTE	200	6,99	1398,00
11	AMENDOIM TORRADO SEM CASCA PACOTE DE 400G À 500G	FLATUT	PACOTE	200	14,50	2900,00
12	AMIDO DE MILHO PACOTE DE 1KG	BEATRIZ	PACOTE	50	8,99	449,50
13	ARROZ BRANCO TIPO 1 PACOTE DE 2KG	DONA CHICA OU BELLA DICA	PACOTE	2.100	9,75	20475,00
14	AVEIA EM FLOCOS PACOTE DE 500G	NATURALE	PACOTE	10	12,25	122,50
15	BANANA PRATA	-	KG	2.500	5,99	14975,00

"Coração Verde do Rio Grande. Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas"

www.erebango.rs.gov.br – atendimento@erebango.rs.gov.br

Rua Abraão Dozza, 900 – CEP 99920-000 – Erebangó – Rio Grande do Sul – Fone (54) 3083-0387 | 0388 | 0389

MLE

58

78

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO

16	BATATA INGELSA	-	KG	400	6,25	2500,00
17	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE DE 900G À 1 KG	NATURITOS	PACOTE	50	33,75	1687,50
18	BEBIDA LACTEA - MORANGO - SALADA DE FRUTAS - COCO - ETC - LITRO DE 1KG	FRIZZO	LITRO	2.000	5,75	11500,00
19	BISCOITO DOCE TIPO MARI PACOTE DE 350G À 400G	DOMELY OU ORQUIDEA	PACOTE	450	6,50	2925,00
20	BISCOITO SALGADO (AGUA E SAL) DE PACOTE DE 350G À 400G	DOMELY OU ORQUIDEA	PACOTE	400	6,50	2600,00
21	BOMBOM - PACOTE DE 900G	NEUGBAUER	PACOTE	50	52,75	2637,50
22	CAFÉ SOLUVEL TRADICIONAL LATA/VIDRO DE 200G	NESCAFÉ	UNIDADE	200	37,50	7500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
EREBANGO

"Coração Verde do Rio Grande. Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas"

www.erebango.rs.gov.br – atendimento@erebango.rs.gov.br

Rua Abraão Dozza, 900 – CEP 99920-000 – Erebangó – Rio Grande do Sul – Fone (54) 3083-0387 | 0388 | 0389

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO

23	CAIXA DE SACHE DE CHÁ DIVERSOS - CAIXA COM 10 SACHES	NOBEL	CAIXA	400	3,99	1596,00
24	CANELA EM RAMA PACOTE 10G	T BOM	PACOTE	300	3,00	900,00
25	CARNE MOIDA DE PRIMEIRA, EMBALADA E CONSERVADA EM KG	CHULETÃO	KG	20	33,50	670,00
26	CEBOLA	-	KG	300	5,75	1575,00
27	CHOCOLATE AO LEITE EM GOTAS PARA COBERTURA PACOTE DE 900G À 1KG	DA ROMA	PACOTE	100	40,75	4075,00
28	COCO RALADO PACOTE COM 100G	MENINA OU COCO BOM	PACOTE	50	5,20	260,00
29	COLHER DESCARTÁVEL PLÁTICA PARA SOBREMESA - PACOTE COM 50 UNIDADES	PLAZABEL	PACOTE	250	7,75	1937,50
30	CRAVO DA INDÍÁ PACOTE COM 40G	T BOM	PACOTE	50	15,20	760,00
31	DOCE DE LEITE POTE COM 350G À 400G	TIROL OU MIRIAN	POTE	250	10,25	2562,50

"Coração Verde do Rio Grande. Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"

www.erebango.rs.gov.br - atendimento@erebango.rs.gov.br

Rua Abraão Dozza, 900 - CEP 99920-000 - Erebangó - Rio Grande do Sul - Fone (54) 3083-0387 | 0388 | 0389

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO

32	ERVA MATE QUALIDADE 1 (TIPO1) FABRICADA DENTRO DA SEMANA DE FORNCIMENTO EM PACOTES DE 1KG	SAO MIGUEL OU CAA	PACOTE	1.200	14,75	17700,00
33	EXTRATO DE TOMATE 1ª QUALIDADE - LATA/POTE COM 300G À 350G	VAL, BONARE OU CAJAMAR	UNIDADE	250	4,20	1050,00
34	FACA DESCARTAVEL PLASTICA PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNIDADES	PLAZAPEL	PACOTE	250	7,75	1937,50
35	FARINHA DE MILHO MÉDIA PACOTE DE 500G	ESTAÇÃO SAUDÁVEL OU BEATRIZ	PACOTE	5.000	5,55	27750,00
36	FEIJÃO PRETO TIPO 1 PACOTE DE 1KG	TOZZO	PACOTE		6,75	10530,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO

				1.560		
37	FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO UNIDADE DE 500G	OESTEPAN	UNIDADE	30	11,30	339,00
38	FERMENTO BIOLÓGICO SECO UNIDADE DE 125G	TOK	UNIDADE	30	6,50	195,00
39	FERMENTO QUIMICO UNIDADE DE 100G	MONOPOL	UNIDADE	10	4,25	42,50
40	FILE DE PEITO DE FRANDO SEM OSSO E SEM PELE	DALIA	KG	300	25,20	7560,00
41	FRANGO - COXA E SOBRECOXA	PIONEIRO, C VALE, CANÇÃO OU FRIATO	KG	300	12,75	3825,00
42	FRUTAS SECAS PARA CHA EM PACOTES DE 100G À 200G	-	PACOTE	200	-	-
43	GARFO DESCARTAVEL PLASTICO PARA REFEIÇÃO - PACOTE COM 50 UNIDADES	PLAZAPEL	PACOTE	250	7,75	1937,50
44	GELATINA EM PÓ - DIVERSOS SABORES - CAIXA COM +/- 20G	NEILAR	CAIXA	200	2,00	400,00

"Coração Verde do Rio Grande. Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas"

www.erebango.rs.gov.br – atendimento@erebango.rs.gov.br

Rua Abraão Dozza, 900 – CEP 99920-000 – Erebangó – Rio Grande do Sul – Fone (54) 3083-0387 | 0388 | 0389

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO

45	IOGURTE SEM LACTOSE LITRO COM 500G	CORPOS	LITRO	100	11,50	1150,00
46	LEITE CONDENSADO LATA/CAIXA DE 395G	TIROL OU ITALAC	UNIDADE	500	7,10	3550,00
47	LEITE INTEGRAL EM PÓ PACOTE DE 1KG	SANTA CLARA OU DALIA	PACOTE	3.500	45,20	158200,00
48	LEITE INTEGRAL UHT CAIXA/LITRO DE 1L	DALIA	UNIDADE	100	6,40	640,00
49	LEITE SEM LACTOSE - LITRO COM 500G	DALIA	LITRO	100	6,70	670,00
50	LENTILHA PACOTE DE 400G	CALDOBOM	PACOTE	100	9,70	970,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
EREBANGO

"Coração Verde do Rio Grande. Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas"

www.erebango.rs.gov.br – atendimento@erebango.rs.gov.br

Rua Abração Dozza, 900 – CEP 99920-000 – Erebangó – Rio Grande do Sul – Fone (34) 3083-0387 | 0388 | 0389

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO

51	MAÇA FUGI	-	KG	1.700	11,75	19975,00
52	MAIONESE TRADICIONAL PACOTE DE 500G	LISA OU SALADA	PACOTE	200	7,15	207,15
53	MAMÃO FORMOSA	-	KG	450	11,70	5265,00
54	MANGA ROSA	-	KG	300	12,00	3600,00
55	MARGARINA COM SAL POTE DE 500G	DORIANA OU DELICIA	POTE	250	8,25	2062,50
56	MASSA TIPO CABELO DE ANJO - PACOTE COM 500g	NORDESTE	PACOTE	120	5,75	690,00
57	MASSA TIPO PARA FUSO - PACOTE COM 500G	FLOR DE LIZ OU DIANA	PACOTE	1.900	4,25	8075,00
58	MELANCIA	-	KG	200	3,75	750,00
59	MELÃO AMARELO	-	KG	300	10,50	3150,00

"Coração Verde do Rio Grande. Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas"

www.erebango.rs.gov.br – atendimento@erebango.rs.gov.br

Rua Abraão Dozza, 900 – CEP 99920-000 – Erebangó – Rio Grande do Sul – Fone (54) 3083-0387 | 0388 | 0389

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO

60	NATA DE 1ª QUALIDADE EM EMBALAGEM DE +/300G	DALIA	UNIDADE	500	11,00	10500,00
61	OLEO DE SOJA LITRO DE 900ML	COAMO OU SOYA	LITRO	2.000	10,90	21800,00
62	OREGANO PACOTE DE 15G	T BOM	PACOTE	500	2,20	1100,00
63	OVOS TIPO A EM DUZIA	-	DUZIA	50	12,50	625,00
64	PEPINO EM CONSERVA VIDRO DE 300G À 400G	PINHAL OU NUTRIOURO	UNIDADE	50	9,75	487,50
65	PIMENTÃO VERDE	-	KG	120	12,50	1500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
EREBANGO

"Coração Verde do Rio Grande. Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas"

www.erebango.rs.gov.br – atendimento@erebango.rs.gov.br

Rua Abraão Dozza, 900 – CEP 99920-000 – Erebangó – Rio Grande do Sul – Fone (54) 3083-0387 | 0388 | 0389

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO

66	PIPOCA PACOTE DE 500G	TOZZO OU BEATRIZ	PACOTE	600	4,50	2700,00
67	PRATOS DESCARTÁVEIS TAM +/-18CM - PACOTE COM 10 UNIDADES	PLAZAPEL	PACOTE	1.500	3,50	5250,00
68	PRATOS FUNDO DESCARTÁVEIS TAM +/-14CM - PACOTE COM 10 UNIDADES	DELLA	PACOTE	1.500	3,60	5400,00
69	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA FATIADO	DALIA	KG	100	39,99	3999,00
70	QUEIJO MUÇARELA FATIADO	DALIA OU FRIZZO	KG	100	58,50	5850,00
71	REFRIGERANTE COM NO MINIMO 2L PRODUTO EQUIVALENTE OU COM QUALIDADE MELHOR A COCA-COCA/PEPSI, KUAT GUARANA/GUARANA ANTARTICA, FANTA LARANJA/KUAT LARANJA, SPTT/SODA LIMÃO	COCA COLA	UNIDADE	200	11,30	2260,00
72	REFRIGERANTE LATA DE +/- 350L - QUALIDADE IGUAL OU SUPERIR À COCA-COCA/PEPSI, KUAT GUARANA/GUARANA ANTARTICA, FANTA LARANJA/KUAT LARANJA, SPTT/SODA LIMÃO	COCA COLA	UNIDADE	1.000	3,95	3950,00

"Coração Verde do Rio Grande. Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve a Vida"

www.erebango.rs.gov.br - atendimento@erebango.rs.gov.br

Rua Abraão Dozza, 900 - CEP 99920-000 - Erebangó - Rio Grande do Sul - Fone (54) 3083-0387 | 0388 | 0389

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO

73	SAGU - FECULA DE MANDIOCA FORMATO DE PÉROLA - PACOTE DE 400G	BEATRIZ	PACOTE	100	6,85	685,00
74	SAL - PACOTE DE 1KG	SALSUL	PACOTE	100	2,25	225,00
75	SUCO INTEGRAL DE UVA EM LITRO DE 1L À 1,5L	BEITRAME	LITRO	60	21,50	1290,00
76	TOMATE SALADA	-	KG	500	11,70	5850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
EREBANGO

"Coração Verde do Rio Grande. Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas"

www.erebango.rs.gov.br – atendimento@erebango.rs.gov.br

Rua Abraão Dozza, 900 – CEP 99920-000 – Erebangó – Rio Grande do Sul – Fone (54) 5083-0387 | 0388 | 0389

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO



PREFEITURA MUNICIPAL DE
EREBANGO

VALORES INICIALMENTE PROPOSTOS:

Total Geral: R\$ 481.444,65 (QUATROCENTOS E OITENTA E UM MIL QUATROSCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS COM SESENTA E CINCO CENTAVOS)

DETALHAMENTO 0

Prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias.
Possui ciência plena integralidade do processo licitatório (Edital, TR, ETP, Projeto de Engenharia, etc.) sendo que confirma que a proposta inclui e contempla a integralidade dos itens que comporão a OBRA, conforme projeto básico do Município incluído no processos licitatório em questão.

Sem mais, firma a presente por ser verdade.

EREBANGO, 02 MAIO DE 2025.

ASSINATURA

MARISTANIA FATIMA NOSKSKOKI CIESLAK
PROPRIETÁRIA

"Oração Verde do Rio Grande. Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"

www.erebango.rs.gov.br – atendimento@erebango.rs.gov.br

Rua Abraão Dozza, 900 – CEP 99920-000 – Erebangó – Rio Grande do Sul – Fone (54) 6083-0387 | 0388 | 0389